关联方非经营性占用的情形，亦不存在为实际控制人及其关联人提供担保的情形；

6、本次交易相关协议已生效并正常履行，未发生违反协议约定的情形，相

关承诺方均正常履行承诺，未发生违反承诺的情形；

7、在本次交易各方切实履行相关协议及承诺的基础上，上市公司本次交易

尚需实施的后续事项的办理不存在实质性障碍，不会构成本次交易无法实施的重

大风险。”

二、发行结果及对象情况

（一）发行结果

本次发行股票购买资产的发股价格为 35.49875 元/股，本次交易发行股份的

交易对方为吴琼之、孙林、孙宁霄、金兆健、许家麟、刘洁、邢同鹤共 7人，发

行股份数量为 7,098,837股。

（二）发行对象基本情况

本次发行股份购买资产的交易对方为吴琼之、孙林、孙宁霄、金兆健、许家

麟、刘洁、邢同鹤共 7名交易对方。

1、吴琼之

姓名 吴琼之

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 3304811977

住址及通讯地址 北京市西城区榆树馆

是否取得其他国家或地区的居留权 无

2、孙林

姓名 孙林

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 5103221987

住址及通讯地址 北京市石景山区老山西街

是否取得其他国家或地区的居留权 无

3、孙宁霄

姓名 孙宁霄

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 1101071987

住址及通讯地址 北京市石景山区苹果园

是否取得其他国家或地区的居留权 无

4、金兆健

姓名 金兆健

曾用名 金超

性别 男

国籍 中国

身份证号 3507221989

住址及通讯地址 北京市石景山区老山东里

是否取得其他国家或地区的居留权 无

5、许家麟

姓名 许家麟

曾用名 许晓康

性别 男

国籍 中国

身份证号 3729301992

住址及通讯地址 北京市石景山区西黄村

是否取得其他国家或地区的居留权 无

6、刘洁

姓名 刘洁

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号 1310821986

住址及通讯地址 北京市海淀区万泉河路

是否取得其他国家或地区的居留权 无

7、邢同鹤

姓名 邢同鹤

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 3715251988

住址及通讯地址 北京市石景山区八角南路

是否取得其他国家或地区的居留权 无

三、本次发行前后公司前十大股东变动情况

（一）本次发行前公司前十大股东情况

本次发行前，截至 2024年 6月 30日，上市公司总股本为 185,123,416股，

上市公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

1 苏州普源精电投资有限公司 63,936,000 34.54

2 李维森 15,557,760 8.40

3 王铁军 15,557,760 8.40

4 王悦 11,508,480 6.22

5 苏州锐格合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.20

6 苏州锐进合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.20

7

苏州工业园区元禾重元股权投资基金管理有限公司－苏

州工业园区元禾重元贰号股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

3,527,889 1.91

8 珠海耀恒投资合伙企业（有限合伙） 3,369,670 1.82

9 全国社保基金四一四组合 2,322,393 1.25

10 中国银行－易方达积极成长证券投资基金 2,317,460 1.25

合计 129,937,412 70.19

（二）新增股份登记到账后上市公司前十大股东情况

本次发行后，截至 2024年 8月 30日，上市公司总股本为 192,222,253股，

上市公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

1 苏州普源精电投资有限公司 63,936,000 33.26

2 李维森 15,557,760 8.09

3 王铁军 15,557,760 8.09

4 王悦 11,508,480 5.99

5 苏州锐格合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.08

序

号
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

6 苏州锐进合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.08

7

苏州工业园区元禾重元股权投资基金管理有限公司－苏

州工业园区元禾重元贰号股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

3,527,889 1.84

8 珠海耀恒投资合伙企业（有限合伙） 3,369,670 1.75

9
交通银行股份有限公司－汇丰晋信低碳先锋股票型证券

投资基金
2,947,733 1.53

10 瑞众人寿保险有限责任公司－自有资金 2,754,539 1.43

合计 130,999,831 68.14

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次发行股份购买资产完成后，上市公司控股股东仍为普源精电，上市公司

实际控制人仍为王悦，上市公司控制权未发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证

明》，本次发行股份前后，上市公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次发行前
本次发行数量

（股）

本次发行后

股份数量（股）
比例

（%）

股份数量

（股）
比例（%）

有限售条件

的流通股
118,684,600 64.11 7,098,837 125,783,437 65.44

无限售条件

的流通股
66,438,816 35.89 - 66,438,816 34.56

合计 185,123,416 100.00 7,098,837 192,222,253 100.00

五、管理层讨论与分析

本次交易成后，上市公司的业务规模、盈利水平、技术水平、资产质量、等

方面将得到进一步的提升；同时，上市公司在电子测量仪行业、量子计算行业、

微波通信、遥感探测、射电天文的一体化产业链竞争优势将得到进一步加强，有

助于实现上市公司股东利益特别是中小股东的利益最大化。本次交易对公司的影

响具体详见公司于 2024 年 7 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《普源精电科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书》。

六、本次发行相关中介机构情况

（一）独立财务顾问

名称：国泰君安证券股份有限公司

办公地址：上海市静安区新闸路669号博华广场36层

法定代表人：朱健

电话：021-38676666

传真：021-38676666

项目主办人：周延明、王胜、张文杰

项目协办人：薛波、陈昆、葛尚鹭

（二）律师事务所

名称：北京市君合律师事务所

办公地址：北京市东城区建国门北大街8号华润大厦20层

单位负责人：华晓军

电话：010-85191300

传真：010-85191350

经办人员：冯诚、王菲

（三）标的资产审计机构

名称：众华会计师事务所（特殊普通合伙）

办公地址：上海市虹口区东大名路1089号北外滩来福士广场18F

单位负责人：陆士敏